

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเย็น หมู่ที่๑ ตำบลทุ่งน้ำ อำเภอสอง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้ำ

แบบ ปร. 4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ผู้ประมาณการ นายสมนึก ขุนพิทักษ์ นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	205,149.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	205,149.95	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง	205,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (นางปรีดิลักษณ์ เสาพงษ์) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวิเชียร ดวงแก้ว) (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (นายสมพงษ์ อินจันทร์)		ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ)..... (นายสมนึก ขุนพิทักษ์) อนุมัติ (ลงชื่อ)..... (นางสาวลภัสนันท์ พัทธภานนท์ชัย) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้ำ	

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้าว

ประเภท งานวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเย็น หมู่ที่๓ ตำบลทุ่งน้าว อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕

จำนวน

๒

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๒	ประเภทงานทาง				
๓	ประเภทงานชลประทาน	153,383.14	1.3375	205,149.95	
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,149.95	
	ค่าป้ายโครงการ			-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			205,149.95	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			205,000.00	

ตัวอักษร (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (นางปริญญ์ ฝ่่าพงษ์) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวิเชียร ดวงแก้ว) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสมพงษ์ อินจันทร์)	ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ)..... (นายสมนึก ขุนพิทักษ์) อนุมัติ (ลงชื่อ)..... (นางสาวลภัสนันท์ พัทธภานนท์ชัย) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้าว ๒๘ ส.ย. ๒๕๖๓
---	--

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรังสิตน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 200.00 เมตร จากที่ดินนายสมโภชน์ กุลวงศ์
 ตามแบบแปลน อบต.กำหนดพร้อมป้ายโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเย็น หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งน้าว อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดแนวร่อง								
	- ปริมาตรดินขุด	12.00	ม.	-	-	18.00	216.00	216.00	ขุดดินทั่วไป(เครื่องจักรกล)
2	งานทรายหยาบรองพื้น								
	- ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	242.99	1,457.94	91.00	546.00	2,003.94	ทรายถมที่
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ จีรูปูกลับาศัก 240 กก/ตร.ชม.	32.08	ลบ.ม.	2,046.73	65,659.10	-	-	65,659.10	
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	32.08	ลบ.ม.	-	-	306.00	9,816.48	9,816.48	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	240.00	เส้น	48.88	11,731.20	10.00	2,400.00	14,131.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	268.00	เส้น	105.00	28,140.00	21.00	5,628.00	33,768.00	
	รวมค่าวัสดุแผ่นนี้				106,988.24		18,606.48	125,594.72	
	รวมยอดยกไป								

[illegible]